2017.4.20

宗教者平和ネットの皆様

共謀罪の国会審議が強行されております。

戦前の暗黒時代の再現を許してはなりません。

内心の自由を奪い、処罰し、信教の自由を侵害する共謀罪の国会

成立を阻止するため、下記のように緊急祈念行動をつとめます。

少しの時間でもご参加していただきたくお願い申し上げます。

悔いを残さず祈り行動し尽くしてまいりましょう。

☆共謀罪の廃案をめざす緊急祈念行動

◎ ４月２２日(土)・２３日(日)

２日連続 各日共 １４時～１５時半

  渋谷ハチ公前

◎ ４月２４日(月) １３時～１６時

衆議院第２議員会館前

               平和をつくり出す宗教者ネット事務局

               東京都渋谷区神泉町 8−7 日本山妙法寺内

                          電話 090-1853－1446（武田）

                                       ＦＡＸ 03-3461-9367

                                       メール nqh10948@nifty.com

mailto:nqh10948@nifty.com